
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад комбинированного вида № 35»

ПРИКАЗ

№ 77-А  31.08.2023 г.

На основании Федерального закона «Об образовании в Россицской 
Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, Распоряжения Минпросвещения 
России от 09.09.2019 года № Р-93 «об утверждении примерного положения о 
Психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации» и в 
целях обеспечения эффективной работы с детьми с ограниченными 
возможностями:
П Р И К А З Ы В А Ю :
Создать психолого-педагогический консилиум МКДОУ № 35 в составе:
1.Мукасеева Г.В.- учитель-дефектолог, педагог-психолог- председатель ППК. 
Специалисты ППК:Рослякова С.А.- учитель-логопед,
Иванова К.Ю- учитель-логопед.
2.Председателю ППк разработать план работы ППк, контролировать ведение 
документации специалистами ППк.
3.Педагогам групп компенсирующей направленности реализовывать развитие 
и подготовку детей к школе согласно заключений ПМПК г.Кировска.
4.Общее руководство ППк и контроль исполнения данного приказа оставляю за 
собой.

Заведующий МКДОУ № 35 Андрулис В.В.


